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Protokół Nr LVIII/2023 
Sesja Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

w d n i u 1 4 września 2 0 2 3 r . 

L V I I I S e s j a R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i w V I I I k a d e n c j i odbyła się w d n i u 
1 4 września 2 0 2 3 r . , w g o d z i n a c h 1 1 : 0 0 - 1 3 : 3 0 w s a l i k o n f e r e n c y j n e j Urzędu G m i n y Mińsk 
M a z o w i e c k i , u l . J . Chełmońskiego 1 4 . 

W s e s j i u c z e s t n i c z y l i r a d n i R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i , sołtysi G m i n y Mińsk 
M a z o w i e c k i , p . A n t o n i J a n u s z P i e c h o s k i Wójt G m i n y , p . Radosław L e g a t Zastępca Wójta, 
p . J o l a n t a D a m a s i e w i c z S e k r e t a r z , p . K a t a r z y n a K a l i n o w s k a S k a r b n i k G m i n y , p r a c o w n i c y 
Urzędu G m i n y , d y r e k t o r z y g m i n n y c h placówek oświatowych, mieszkańcy i z a i n t e r e s o w a n e 
o s o b y . 

Punkt 1. 
Otwarcie sesji 

Pan Przemysław WOJDA Przewodniczący Rady Gminy Mińsk Mazowiecki otworzył 
o b r a d y L V I I I s e s j i R a d y G m i n y i powitał w s z y s t k i c h przybyłych. 

Głosowania j a w n e i m i e n n e p o d c z a s s e s j i odbywają się z a pośrednictwem 
o p r o g r a m o w a n i a umożliwiającego niezwłoczne p o d a w a n i e d o p u b l i c z n e j wiadomości s p o s o b u 
głosowania poszczególnych r a d n y c h . Imienny wykaz głosowania radnych 
z L V I I I sesii Rady Gminy Mińsk Mazowiecki stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 

Punkt 2 . 
Sprawdzenie obecności 

Obecność potwierdziło 1 3 r a d n y c h . 
W t r a k c i e s e s j i l i c z b a r a d n y c h ulegała z m i a n i e . 

Punkt 3. 
Uchwalenie porządku obrad sesji 

Przewodniczący Rady przedstawił p r o p o n o w a n y porządek o b r a d L V I I I s e s j i i zapytał, 
c z y są w n i o s k i l u b u w a g i . 
Wójt Gminy ~ zgłosił w n i o s e k o zmianę p r o p o n o w a n e g o porządku o b r a d s e s j i dotyczący: 
- z a m i a n y kolejności projektów uchwał znajdujących się w p k t 1 2 i p k t 1 3 , p k t 13 s t a j e się 
p k t 1 2 , a p k t 1 2 s t a j e się p k t 13 - z m i a n a w y n i k a z konieczności z a c h o w a n i a prawidłowej 
kolejności p o d e j m o w a n i a uchwał; 
- p o d y s k u s j i n a K o m i s j i Budżetu i I n w e s t y c j i p r o p o n u j e również wykreślenie 
z p r o p o n o w a n e g o porządku o b r a d dwóch projektów uchwał znajdujących się w p k t 1 4 i 15 
t j . : 
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14, Uchwała w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzgłędnionych przez 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki uwag złożonych do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dła gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego części 
miejscowości Dziękowizna 
15. Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mińsk 
Mazowiecki obejmującego części miejscowości Dziękowizna 
P o przyjęciu z m i a n pozostałe p k t zostaną o d p o w i e d n i o p r z e n u m e r o w a n e 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia wniosku 
o zmianę proponowanego porządku obrad 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 
Za przyjęciem było 13 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
Wniosek został przyjęty jednogłośnie. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia 
proponowanego porządku obrad ze zmianą 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 
Za przyjęciem było 13 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Przyiety porządek obrad; 
1. O t w a r c i e s e s j i 
2. S p r a w d z e n i e obecności 
3. U c h w a l e n i e porządku o b r a d 
4. Przyjęcie protokołów z L V I i L V I I s e s j i R a d y G m i n y 
5. I n f o r m a c j a z w y k o n a n i a budżetu G m i n y z a I półrocze 2 0 2 3 r . 
6. S p r a w o z d a n i e z działalności Wójta 
7. Uchwała w s p r a w i e z m i a n w budżecie G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i n a 2 0 2 3 r o k 
8. Uchwała w s p r a w i e z m i a n w W i e l o l e t n i e j P r o g n o z i e F i n a n s o w e j G m i n y Mińsk 

M a z o w i e c k i n a l a t a 2 0 2 3 - 2 0 3 2 
9. Uchwała w s p r a w i e z a s a d u d z i e l a n i a spółkom w o d n y m d o t a c j i c e l o w e j z budżetu G m i n y , 

t r y b u postępowania w s p r a w i e u d z i e l e n i a d o t a c j i i s p o s o b u j e j r o z l i c z a n i a 
10. Uchwała w s p r a w i e z m i a n y uchwały w s p r a w i e podjęcia R e g u l a m i n u u t r z y m a n i a 

czystości i porządku n a t e r e n i e g m i n y Mińsk M a z o w i e c k i 
11. Uchwała w s p r a w i e z m i a n y uchwały w s p r a w i e określenia szczegółowego s p o s o b u 

i z a k r e s u świadczenia usług w z a k r e s i e o d b i e r a n i a odpadów k o m u n a l n y c h o d właścicieli 
nieruchomości z t e r e n u G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i i z a g o s p o d a r o w a n i a t y c h odpadów, 
w z a m i a n z a uiszczoną p r z e z właściciela nieruchomości opłatę z a g o s p o d a r o w a n i e 
o d p a d a m i k o m u n a l n y m i 

12. Uchwała w s p r a w i e z m i a n y m i e j s c o w e g o p l a n u z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o 
d l a miejscowości Stojadła w G m i n i e Mińsk M a z o w i e c k i z a t w i e r d z o n e g o uchwałą R a d y 
G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i N r X X X V I I / 1 9 5 / 2 0 1 0 z d n i a 2 0 s i e r p n i a 2 0 1 0 r . 
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13. Uchwała w s p r a w i e m i e j s c o w e g o p l a n u z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o g m i n y Mińsk 
M a z o w i e c k i obejmującego części miejscowości Stojadła i Arynów p n . „Stojadła 
u l . Stanisławowska" 

14. Uchwała w s p r a w i e z m i a n y uchwały N r X L I . 3 6 0 . 2 0 2 2 R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i 
z d n i a 2 3 c z e r w c a 2 0 2 2 r . w s p r a w i e przystąpienia d o sporządzenia m i e j s c o w e g o p l a n u 
z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o g m i n y Mińsk M a z o w i e c k i obejmującego części 
miejscowości S t a r a Niedziałka i Niedziałka D r u g a p n . „Stara Niedziałka i Niedziałka 
D r u g a - t e r e n y i n w e s t y c y j n e " 

15. Uchwała w s p r a w i e z m i a n y uchwały N r X L V . 3 9 7 . 2 0 2 2 R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i 
z d n i a 2 7 paździemika 2 0 2 2 r . w s p r a w i e przystąpienia d o sporządzenia m i e j s c o w e g o 
p l a n u z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o g m i n y Mińsk M a z o w i e c k i obejmującego części 
miejscowości Żuków, Stojadła, Zamienię, Arynów, C h m i e l e w , Janów 

16. Uchwała w s p r a w i e u s t a l e n i a n a z w u l i c w e w s i Targówka 
17. Uchwała w s p r a w i e z m i a n y uchwały w s p r a w i e ustałenia n a z w u l i c w miejscowości 

A n i e l e w 
18. Uchwała w s p r a w i e r o z p a t r z e n i a s k a r g i n a Wójta G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i z d n i a 

2 7 m a j a 2 0 2 3 r . 
19. W o l n e w n i o s k i 
20. Zamknięcie o b r a d 

Punkt 4. 
Przyjęcie protokołów z L V I i L V I I sesji Rady Gminy 

Przewodniczący Rady zapytał, c z y są u w a g i d o p r z e d s t a w i o n y c h protokołów — u w a g 
n i e zgłoszono. Przewodniczący, w o b e c b r a k u u w a g , uznał protokoły z a przyjęte. 

Punkt 5. 
Informacja z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2023 r. 

Skarbnik Gminy - przedstawiła informację z w y k o n a n i a budżetu G m i n y z a I półrocze 
2 0 2 3 r . 
Pytań n i e zgłoszono. 

Punkt 6. 
Sprawozdanie z działałności Wójta 

Wójt ~ przedstawił s p r a w o z d a n i e z e s w o j e j działalności i z p r a c y Urzędu G m i n y . 
Minutą c i s z y u c z c z o n o pamięć zmarłych: 
- Z y g m u n t a D r e w i c z a l a u r e a t a tytułu Zasłużony d l a G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i , 
- A n d r z e j a Błaszczyka w i e l o l e t n i e g o członka G m i n n e j K o m i s j i Rozwiązywania Problemów 
A l k o h o l o w y c h . 
Sekretarz Gminy - poinformowała o r o d z i n n e j g r z e t e r e n o w e j i p i k n i k u p r z y b o i s k u 
w H u c i e Mińskiej. Przedstawiła również i n f o r m a c j e o o r g a n i z a c j i dowożenia d l a 
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mieszkańców, którzy będą c h c i e l i skorzystać z t e j możliwości w najbliższych w y b o r a c h 
p a r l a m e n t a m y c h . 

Punkt 7. 
Uchwala w sprawie zmian w budżecie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2023 rok 

Skarbnik Gminy - przedstawiła u z a s a d n i e n i e d o p r o j e k t u uchwały i zgłosiła a u t o p o p r a w k i 
d o p r o j e k t u . 
Radny Maciej Gałązka - w nawiązaniu d o r e m o n t u m o s t u pomiędzy Karoliną i Starą 
Niedziałką powiedział, że s p r a w a była o m a w i a n a n a K o m i s j i i r e m o n t j e s t p o t r z e b n y , 
a l e chciałby wiedzieć c z y m m a się t o , że w ciągu t r z e c h d n i wójtowie są w s t a n i e znaleźć 
3 5 0 t y s . zł n a r e m o n t t e g o m o s t u , a o n z sołtysem składa w n i o s k i n a r e m o n t m o s t u w T a r t a k u 
i t e g o m o s t u n i e można wyremontować. W d o k u m e n t a c j i k o n t r o l n e j m o s t w T a r t a k u również 
n i e wygląda d o b r z e i w o b e c t e g o chciałby zapytać o d c z e g o j e s t t o uzależnione. 
Wójt - poinformował, że środki pochodzą z e z w r o t u o t r z y m a n e g o z budżetu państwa z tytułu 
podatków. C o r o k u w budżecie p l a n u j e się kwotę pożyczek i kredytów i n a bieżący r o k 
z a p l a n o w a n o d e f i c y t w wysokości o k . 1 6 m i n zł. Pozostała k w o t a z e z w r o t u p o m n i e j s z o n a 
o o k . 1 m i n zł p r z e z n a c z o n y n a i n n e w y d a t k i , z m n i e j s z y kwotę p l a n o w a n e g o d e f i c y t u . 
Powiedział również, że m o s t j e s t b a r d z o e k s p l o a t o w a n y . J e s t t a m b a r d z o duże natężenie 
r u c h u i tonażu. Zwrócił również uwagę n a duże z n a c z e n i e k o m u n i k a c y j n e t e g o m o s t u , 
j e s t o n równołegły d o u l . W a r s z a w s k i e j i łączy wschód g m i n y z z a c h o d e m . Przypomniał 
również o p o z y c j i w budżecie dotyczącej b u d o w y m o s t u n a M i e n i pomiędzy Chochołem 
a Mińskiem M a z o w i e c k i m . P r z e z t r z y l a t a powstawała d o k u m e n t a c j a i udało się uzyskać 
p o z w o l e n i e n a budowę. Będzie t o b u d o w a o d p o d s t a w i z a p e w n e k o s z t t e g o m o s t u w y n i e s i e 
p o n a d 4 m i n zł. Powiedział też, że p r z y t e j i n w e s t y c j i p o t r z e b n e będzie w s p a r c i e środkami 
zewnętrznymi. 
Radny Gałązka - odpowiedział, że t o d o b r z e , że Wójt m a świadomość, że t e n m o s t j e s t w 
złym s t a n i e , a l e t o o n i p o k a z a l i j e g o s t a n i myśli, że p o w i e l i w t y m r o k u t e n w n i o s e k . 
Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są j e s z c z e p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e 
zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 

Za podjęciem uchwały było 13 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
odgłosu. 

Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2023 rok została 
p o d j ęta j ednogłośnie. 
Uchwała Nr L VIIL 541.2023 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punkt 8. 
Uchwała w sprawie zmian w Wiełołetniej Prognozie Finansowej 

Gminy Mińsk Mazowiecki na łata 2023-2032 

Skarbnik Gminy - poinfomiowała, że j e s t t o d o s t o s o w a n i e W i e l o l e t n i e j P r o g n o z y 
F i n a n s o w e j d o z m i a n w budżecie. 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 

Za podjęciem uchwały było 12 radnych, nikt nie był przeciw, od głosu wstrzymał się 
1 radny. 
Uchwała w sprawie zmian w Wiełołetniej Prognozie Finansowej Gminy Mińsk 
Mazowiecki na łata 2023-2032 została podjęta 
Uchwała Nr LVIIL542.2023 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 9. 
Uchwała w sprawie zasad udziełania spółkom wodnym dotacji cełowej 

z budżetu Gminy, trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji 
i sposobu jej rozliczania 

Skarbnik Gminy - poinformowała, że R e g i o n a l n a I z b a O b r a c h u n k o w a uchyliła uchwałę 
w t e j s p r a w i e i j e s t t o k o l e j n a próba j e j podjęcia. Przedstawiła następnie u z a s a d n i e n i e 
d o p r o j e k t u uchwały. 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 12 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 
Uchwała w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji cełowej z budżetu 
Gminy, trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczania 
została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr LVIII.543.2023 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punkt 10. 
Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie podjęcia Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie gminy Mińsk Mazowiecki 

Zastępca Wójta - poinformował, że p r o j e k t uchwały zakłada wydłużenie o k r e s u , w którym 
o d b i e r a n y j e s t popiół o d mieszkańców. Popiół m a być o d b i e r a n y o d 1 września d o 3 1 m a j a 
c o n a j m n i e j r a z w miesiącu - k o l e j n a uchwała w porządku o b r a d również z a w i e r a 
analogiczną zmianę. P o z a t y m w r e g u l a m i n i e w p r o w a d z a się z a p i s dotyczący m y c i a 
samochodów o s o b o w y c h p o z a m y j n i a m i - j e s t t o d o p u s z c z o n e p o d w a r u n k i e m 
w p r o w a d z a n i a powstałych ścieków d o p r z y d o m o w y c h o c z y s z c z a l n i ścieków, zbiorników 
bezodpływowych l u b g r o m a d z e n i a ścieków w sposób umożliwiający i c h usunięcie z g o d n i e 
z p r z e p i s a m i p r a w a . Ścieki n i e mogą być o d p r o w a d z a n e bezpośrednio d o zbiomików 
w o d n y c h , d o z i e m i , d o k a n a l i z a c j i d e s z c z o w e j i k a n a l i z a c j i s a n i t a r n e j . 
Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 11 radnych, nikt nie był przeciw, od głosu wstrzymał się 
1 radny. 
Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie podjęcia Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie gminy Mińsk Mazowiecki została podjęta 
Uchwała Nr L VIIL 544,2023 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punktu . 
Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu 

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości z terenu Gminy Mińsk Mazowiecki i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 11 radnych. 

Za podjęciem uchwały było 11 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości z terenu Gminy Mińsk Mazowiecki i zagospodarowania tych odpadów, 
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi została podjęta jednogłośnie. 
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Uchwała Nr LVIII.545.2023 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący R a d y zarządził przerwę d o g o d z . 1 3 : 1 0 . 
P o p r z e r w i e o b r a d y zostały w z n o w i o n e . 

Punkt 12. 
Uchwała w sprawie zmiany miejscowego płanu zagospodarowania przestrzennego 
dła miejscowości Stojadła w Gminie Mińsk Mazowiecki zatwierdzonego uchwałą 
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki Nr XXXVII/195/2010 z dnia 20 sierpnia 2010 r. 

Pani Urszuła Milewska pracownik Urzędu Gminy - poinformowała, że p r a c e n a d t y m 
p l a n e m rozpoczęły się 15 września 2 0 2 2 r . , a następnie przedstawiła główne założenia. 
W d n i u 1 2 l i p c a 2 0 2 3 r . zostało ogłoszone wyłożenie t e g o d o k u m e n t u d o p u b l i c z n e g o 
wglądu, a o d 2 4 l i p c a d o 1 6 s i e r p n i a trwało wyłożenie p r o j e k t u p l a n u . D y s k u s j a p u b l i c z n a 
odbyła się 7 s i e r p n i a . U w a g i można było składać d o 1 września - u w a g i n i e wpłynęły. 
Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e 
zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 12 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie zmiany miejscowego płanu zagospodarowania przestrzennego 
dła miejscowości Stojadła w Gminie Mińsk Mazowiecki zatwierdzonego uchwałą 
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki Nr XXXVII/195/2010 z dnia 20 sierpnia 2010 r. została 
podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr LVIII.546.2023 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 13. 
Uchwała w sprawie miejscowego płanu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Mińsk Mazowiecki obejmującego części miejscowości Stojadła i Arynów 
pn. „Stojadła uł. Stanisławowska" 

Pani Urszuła Milewska pracownik Urzędu Gminy - poinformowała, że p r a c e n a d p l a n e m 
rozpoczęły się 1 5 września 2 0 2 2 r . O d 2 4 łipca d o 1 6 s i e r p n i a trwało wyłożenie p r o j e k t u 
p l a n u . D y s k u s j a p u b l i c z n a odbyła się 6 s i e r p n i a . U w a g i można było składać d o 1 września -
u w a g i n i e wpłynęły. 
Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e 
zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 
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Za podjęciem uchwały było 12 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie miejscowego płanu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Mińsk Mazowiecki obejmującego części miejscowości Stojadła i Arynów pn. „Stojadła 
uł. Stanisławowska" została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr L VIIL 547.2023 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 14. 
Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XLI.360.2022 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego płanu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego części 
miejscowości Stara Niedziałka i Niedziałka Druga 

pn. „Stara Niedziałka i Niedziałka Druga - tereny inwestycyjne" 

Pani Urszuła Milewska pracownik Urzędu Gminy - poinformowała, że p r o j e k t uchwały 
w y n i k a z t e g o , że t e r e n w y z n a c z o n y d o sporządzenia m i e j s c o w e g o p l a n u z a g o s p o d a r o w a n i a 
p r z e s t r z e n n e g o obejmował g r u n t y , które są o b e c n i e z a g o s p o d a r o w a n e p o d zabudowę 
zagrodową jednorodzinną, a l e w e w i d e n c j i gruntów d a l e j mają użytek c h r o n j i o n y 
i są t o g r u n t y k l a s y t r z e c i e j . A b y n i e przedłużać p r o c e d u r y p l a n i s t y c z n e j z d e c y d o w a n ( ^ się 
wyłączyć t e r e n y objęte klasą chronioną, żeby przyspieszyć w t e n sposób p r o c e d u r y d l a 
terenów i n w e s t y c y j n y c h . 
Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszpno. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uch\^ ały 

W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. | 
Za podjęciem uchwały było 12 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XLI.360.2022 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego części 
miejscowości Stara Niedziałka i Niedziałka Druga pn. „Stara Niedziałka i Niedziałka 
Druga - tereny inwestycyjne" została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr LVIIL548.2023 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 15. 
Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XLV.397.2022 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 27 października 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego 

części miejscowości Żuków, Stojadła, Zamienię, Arynów, Chmielew, Janów 

Pani Urszuła Milewska Pracownik Urzędu Gminy poinformowała, że p r o j e k t uchwały 
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w y n i k a z t e g o , że właściciel nieruchomości n r 5 3 2 / 5 w C h m i e l e w i e wycofał w n i o s e k 
dotyczący sporządzenia m i e j s c o w e g o p l a n u z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o p o d t e r e n y 
usługowe i w związku z t y m z a p r o p o n o w a n o w p r o j e k c i e uchwały wyłączenie t e j działki 
z o p r a c o w a n i a . P o n a d t o została z a k t u a l i z o w a n a d e c y z j a M i n i s t r a O b r o n y N a r o d o w e j 
w s p r a w i e u s t a l e n i a terenów zamkniętych i duża działka S k a r b u Państwa znalazła się właśnie 
w t y m t e r e n i e . W związku z t y m b e z p r z e d m i o t o w e stało się r o b i e n i e d l a t e g o t e r e n u p l a n u 
i należy g o wyłączyć z o p r a c o w a n i a . 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 

Za podjęciem uchwały było 12 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 
Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XLV.397.2022 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 27 października 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego części 
miejscowości Żuków, Stojadła, Zamienię, Arynów, Chmielew, Janów została podjęta 
jednogłośnie. 
Uchwała Nr LVIIL549.2023 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 16. 
Uchwała w sprawie ustałenia nazw ulic we wsi Targówka 

Przewodniczący Rady - przedstawił p r o j e k t uchwały i poinformował, że d o t y c z y n a d a n i a 
n a z w y u l i c y p r y w a t n e j i zapytał, c z y są p y t a n i a - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 12 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie ustałenia nazw ulic we wsi Targówka została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr LVIII.550.2023 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 17. 
Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustałenia nazw ulic 

w miejscowości Anielew 

Przewodniczący Rady - przedstawił p r o j e k t uchwały i poinformował, że j e s t t o k o r e k t a 
n a z w u l i c d o k o n y w a n a n a w n i o s e k właściciela. Zgłosił również autopoprawkę dotyczącą 
n u m e r a c j i punktów w p a r a g r a f i e 1 i zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e 
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zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 

Za podjęciem uchwały było 12 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
odgłosu. 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustałenia nazw ułic w miejscowości 
Anielew została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr LVIII. 551.2023 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 27 maja 2023 r. 

Radny Jakub Samborski Wiceprzewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji -
poinformował o p r z e d m i o c i e s k a r g i i przedstawił opinię K o m i s j i w s p r a w i e s k a r g i . 
K o m i s j a zajęła s t a n o w i s k o rekomendujące u z n a n i e s k a r g i z a b e z z a s a d n e . 
Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 
P r o j e k t uchwały zakłada u z n a n i e s k a r g i z a bezzasadną. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 

Za podjęciem uchwały było 12 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 
27 maja 2023 r. została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr LVIIL552.2023 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Radna Ewa Szczęśniak - podziękowała z a t r u d włożony w o p r a c o w a n i e d o k u m e n t a c j i 
dotyczącej r e n o w a c j i s t a w u w J a n o w i e . 

Punkt 20. 

Przewodniczący R a d y G m i n y zamknął o b r a d y L V I I I s e s j i R a d y G m i n y Mińsk 
M a z o w i e c k i , które odbyły się w d n i u 1 4 września 2 0 2 3 r . 

Punkt 18. 

Punkt 19. 
Wolne wnioski 

Zamknięcie obrad 

Protokół sporządził: 
Paweł Drobotowski 

Przemysław Paweł Wojda 
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